
鈴木

討
議
資
料（鈴木さだはる後援会だより No.２）さだボイス

さだはる

“安心・安全で

より住みやすい

まちづくり"

作者：娘



鈴木 さだはる の街づくり５つの基本政策

一．健康で住みやすい街づくり

将来にわたり健康で暮らせるため、医療体制の現状調査をしながら

住み慣れた街、刈谷で暮らし続けられる環境整備・施策推進

一．安心・安全とやすらぎのある街づくり

働きながらでも子供を安心して預けられる場所、子育てに対する支援対応策

有事の際、様々なケースを想定した仕組みづくりを推進

合わせて、ゼロカーボン施策の推進

一．便利で住みやすい街づくり

渋滞緩和や高齢者の移動手段の利便性を考慮した整備を推進

歩道、自転車の通行区分の整備推進

一．活気のある街づくり

市内の商店街活性化に向けた施策や遊休土地を活用した、街づくり

それに伴う整備を現地・現物で確認しながら活気のある元気な街づくりを推進

一．市民のための街づくり

刈谷市政の内容や現在計画がある事項、未来像などの情報を後援会だよりなどで配信

市民の皆さまからの意見は、現地での対話やアンケートなどで意見を集約し市政に反映

鈴木 さだはる後援会

刈谷市一里山町金山100番地 トヨタ車体労働組合会館内

(TEL) 0566－36－3870

ごあいさつ
日頃は「鈴木さだはる後援会」に対し、ご支援ならびにご協力を賜り感謝申し上げます。

現在、後援会にご加入いただいた方々のお宅を1軒1軒ご訪問させていただいております。

その中で一番多かったご意見として、生活道路の“渋滞緩和”や“街灯の不足”

“安心して歩ける歩道整備”、“段差により車いす等が通行できない”など、

様々なお声をちょうだいいたしました。

私の政策理念の柱は、「より住みやすい刈谷市をつくる」ことです。

今後も市民の皆様の声を聞かせていただきながら“現地へ足を運び”、

“現物を自身の目で見て”市民の皆様と一緒になって活動を進めてまいります。

引き続き、ご理解とご協力をお願い致します。

【職場対話活動】

【あいさつ・地域貢献活】


